
Università degli Studi di Enna “Kore”
Facoltà di Ingegneria e  Architettura 

DECRETO n.  02/2022 del 01 Febbraio  2022

Modifiche alle Commissioni di Esami per la Sessione Invernale
A.A. 2021-2022 

IL PRESIDE

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo;

Visto l’art. 23  del regolamento didattico di Ateneo avente per oggetto la “Composizione e
operatività delle commissioni d’esame ed eventuali sottocommissioni”; 

Visto il proprio Decreto N. 01 del 11 Gennaio 2022 avente per oggetto le Commissioni di
esami per l’Anno Accademico 2021/2022 - Sessione Invernale.

Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

La Commissione di esame del I Appello Sessione Invernale A.A. 2021-2022, dell’insegnamento di
“Materiali Aeronautici” SSD - ING-IND/04 : è costituita come segue: 

Commissione d’esami di “Materiali Aeronautici” SSD: ING –IND/04 

Presidente:  Prof.      ALAIMO Andrea 

Componente: Prof.       ORLANDO Calogero

Componente: Prof.       ESPOSITO Antonio

Enna,  01Febbraio 2022

                 Prof. Francesco Castelli
                                  Preside della Facoltà di Ingegneria e  Architettura

                       

Decreto Preside Facoltà di Ingegneria e Architettura  n. 02/2022


